4

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ TUẦN GIÁO

Số:           /TTr-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tuần Giáo, ngày       tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua Nghị quyết thành lập đoàn giám sát chuyên đề: “Kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững gắn với xóa nhà tạm, nhà dột nát năm 2025 trên địa bàn xã Tuần Giáo”

Kính gửi: Hội đồng nhân dân xã Tuần Giáo.
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 20/11/2015;
Trên cơ sở tổng hợp các đề xuất, kiến nghị nội dung giám sát của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, các Ban HĐND xã, đại biểu HĐND xã và kiến nghị của cử tri;

Thường trực HĐND xã trình HĐND xã thông qua Nghị quyết thành lập đoàn giám sát chuyên đề: “Kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững gắn với xóa nhà tạm, nhà dột nát năm 2025 trên địa bàn xã Tuần Giáo”.
(Có dự thảo Nghị quyết kèm theo).
Thường trực HĐND trình HĐND xã xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Ban HĐND xã;

- UB MTTQVN xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Lưu VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Lò Văn Khuyên

PAGE